
 
 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
23 января 2022 года                                                                                 № 43/139 

 

ЗАТО Видяево Мурманской области 

 

Об использовании списков избирателей 

        В соответствии с пунктом 19 статьи 17 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3.11 Положения о 

Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников 

референдума в Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК 

России от 06.11.1997 № 134/973-II (с последующими изменениями), пунктом 

3.3.1 Порядка сбора, уточнения представления сведений об избирателях, 

составления и использования списка избирателей при подготовке и 

проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО 

Видяево шестого созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года, 

утвержденного решением Видяевской территориальной избирательной 

комиссии от 06.08.2022  № 32/106, Видяевская территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Организовать работу по вскрытию и изъятию из опечатанных мешков 

(коробок) списков избирателей, составленных для голосования на 

выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево 11 сентября 2022 

года, в целях уточнения сведений об избирателях. 

2. Завершить работу, указанную в пункте 1 настоящего решения в срок до 

12.01.2023 

3. Определить местом хранения списков избирателей кабинет 

председателя Видяевской территориальной избирательной комиссии и 

назначить его ответственным за их хранение в период проведения 

работы, указанной в пункте 1 настоящего решения. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов     


